quod sanguine tinctus Et sic efficiuntur sancti per dominice  
passionis memoriam. quoniam si deuote recolimus quod  
dulcissimus ihesus christus qui quod agnus sine ma-  
cula fuit pro salute hominum immolatus. fuit pro  
nobis sanctus. id est suo precioso sanguine tinctus. non  
solum in una parte corporis sed in omnibus. quod cetera spi-  
rituosa traxit sanguinem de capite. lancea de la-  
tere flagella de dorso. clauum de pedibus et manibus  
et sudor sanguineus ex omnibus corporis partibus. ita  
quod non remansit in ea pars aqua que non fuit  
sancta et sanguine tincta. Nec solum sed fuit  
sanctus pro nobis et sanguine tinctus sed sex uicibus. **P**  
in crucifissione. **S**ecundo in sudore. **T**ercio in flagel-  
latione. **Q**uarto in spiritali coronacione. **P**rimo in pe-  
dum et manuum crucifissione. **S**ecundo in lateris  
indefecti perforacione. Sic fuit christus pro nobis  
sanctus et sanguine tinctus. Et que? Certe ut pro  
christianum in sanguine suo a peccatis suis sanctificaret  
et mundaret. ut nos ad salutem pro ipso susti-  
nenda adiuuaret. Et hoc est quod dicit apostolus in epistola ad  
hebræos in Quisquam igitur ut sanctificaretur per suum san-  
guinem plin esse portam passus est. creamus  
ergo ad eum esse castam in peccatis eius portam.  
Nō autem habemus hic manentem gratiam sed futuram  
inquirimus. Ut sanctificaretur inquit et a peccatis mun-  
daretur plin in se ardet per suum sanguinem. Quod  
diceret. De suo sanguine ipse fecit nobis bal-  
neum et lauacrum pro peccatis adiuuandum.

quod nō dēmo obliuioi curde. p ut d' m  
 enā. **M**aiorem hac dulcor nō hūit ut z'  
**I**e' extra portā passus est i i mote calua  
 rie qui ē ex portā pē citatē. **E**t iō vacabā  
 nōs caluarie. i. p capita dicaluata. **H**ōm **p** caluaria:  
 ibidē mfectozū. **P**assus ē q' i' cōto mortē  
 nō quāquā s' durissimā i vilissimā sup tē  
 lignū in medio latronū. **I**git si quid d'  
 coris si quid aōis. si quid fidelitatis si qd  
 vitatis ē i nob' si facia' qd' se' tū d' **C**rea'  
 b' corde. i. i volūtate. si nāc sit corpe ad cū  
 i post regem nūm' pō aūq' d' classim ex cas' **p** p' p' m' p' p'  
 tia. i. corpm nōzū hitada in quib' sum' **f**ies m' m'  
 hospitatis ad tēp' sicut milites hospitatur  
 i castis. dū sum' in proactu pntis pugne  
 i pugnationis. **H**e' m' pelū' ē' porntes s' i  
 mēoria m' pelū' i i' p' i' i' vilissimā mortē.  
 de quo i' p' eio dicit deuteronomii xvi **Q**uā  
 maledicta erat oīs q' p' ebat in ligno. **E**t h' ma  
 ledictōm sustinuit c'ctus pro nob' dū p' ebat  
 pro nob' in ligno auas. vilis q' ali' p' ebat  
 in furtis patibulo. **I**lli ei q' pendet in furtis  
 sūt opti' p' m' i' c'ctus. s' c'ctus tot' nud' i medio  
 fūm' p' ebat sup auas patibulū excepto  
 q' sic aq' dicit. b' t' v' go ligauit ei aīta  
 renes caputū sūt. **S**ustinuit maledictōm  
 i i' p' rū' auas ut auferet a nob' maledictōm  
 i i' p' rū' etne confusions i d' p' natiois  
**P**ortemus q' hoc i' p' rū' i mēoria i si nāc

fit in p̄a p̄ona Cuius sicut dicit vulgare  
proibitū Una bonitas alia requirit Sec sit  
grauē si moriēdo pro isto t̄ntatōz huius mundi  
v̄lm̄imus Cuius se Pro h̄m̄q̄ h̄ manētē  
citātē q̄ mūdo t̄isibit & cōcupia ei. si fu  
tūm̄ iqr̄m̄q̄ que ē plēa gl̄a m̄deficiēti d̄ q̄  
d̄ in p̄e Gloriosa d̄a se d̄ te ciuitas dei D  
eigo p̄z q̄l̄ nos possu⁹ eē s̄a i s̄anguē t̄icti  
si passiōi ista nō ignati d̄o s̄ilia pro ip̄o p̄  
ferenda sim⁹ pati Et d̄s s̄a fuerūt m̄ict  
bit̄ d̄ q̄ d̄ apl̄s i epl̄a ad hebreos vi d̄a  
ludibria & verbera expti. insup & v̄ictā &  
carit̄e Et Certe paua se h̄o h̄et̄ h̄ m̄cōrtā  
d̄m̄te passiōis s̄it s̄a i c̄sti s̄anguē t̄incti Q̄i  
em̄ om̄s s̄it s̄it s̄anguē carnal̄ volūpt̄ t̄icti  
& calice aureo babilonis i m̄t̄ali cōcupiā  
debriati q̄ nō ciuit̄ d̄ s̄anguē ista D̄c p̄h̄  
bz ysaias iustus perit & nō est qui rogit  
An̄ pro h̄oibz caribz & m̄t̄di amatoibz cla  
mat c̄iā d̄audo Haluū me fac d̄s q̄m̄ d̄  
fecit s̄c̄o i s̄anguē t̄icti De isto d̄f̄ai d̄icit opti  
m̄ū m̄gr̄ philippus cancellari⁹ p̄f̄c̄m̄ in  
p̄f̄o c̄sti in cruce p̄dēntis Homo vide q̄d̄ pro  
te paor̄. d̄o te clamo q̄ pro te morior̄. vide  
p̄es q̄ afficior̄. vide clauos q̄bz cōfodior̄ Cū  
sit grauis pl̄act̄o exteri⁹ m̄t̄o t̄ū est d̄olor  
ḡuior̄. t̄ā ingratū d̄ū te expro<sup>o</sup> H̄m̄ p̄am̄  
ignatitudis miabi<sup>o</sup> displic̄ i oculis n̄r̄i t̄  
d̄emptor̄is Et nō sim⁹ ingratū i m̄eozes

bonitatis accepti si recogitemus frequenter passiones  
 domini nostri ihesu christi qui redemit nos non corrupti  
 bibis auro ul' argento si precioso sanguine suo  
 cuius plus valebat una gutta quam totus mu-  
 dus Et si hac deuote recogitemus et si do-  
 silia pro isto sustinenda pati simus tunc esse scia-  
 cimus quod sancti sanctorum imitabimur et sic ad socie-  
 tate sanctorum perueniemus sicut dicit apostolus **In facie**  
 sanctorum passionum eius et consolacionum et qui per  
 per se contemne dicit et esse perit per gratiam **Oratio**  
 dicendum est per Sanctus idem est deus firmus  
 et effiamur sancti per finale perseuerancia **De domo**  
 nostrum cordium per fidem et dulcedem se finit edifica-  
 te supra firmam petram i. christum Ita ut nec per plu-  
 uiam carnalis deliciaonibus nec per fluctus mu-  
 dane tribulacionis nec per ueteres diabolice tem-  
 ptacionis perit dissolui nec separe a fundamentis fi-  
 dei et dulcedis christi **Dicit ei dicit dominus in euangelio ma-**  
**thaei** **Oratio** qui audit uerba et facit ea assila-  
 uio sapienti qui edificauit sibi domum super  
 firmam petram et dicit pluuia et uenerunt fluita-  
 et flauerunt venti et irruerunt in domum illam  
 et non cecidit fundata enim erat super firmam pe-  
 tram **Unus pro domum tuam deus sanctus dominus in lo-**  
**gitudines dierum** **Quae sit domus domini ostendit beatus**  
**augustinus qui dicit** **O quam excelsus es dominus et humiles**  
**corde se domus tue** **Unus apostolus** **Templum dei sanctum**  
**est quod estis uos** **Unus beatus gregorius** **Terget so-**  
**des prauis operibus qui deo parat domum metus**

De prolixioribus quia sunt pauci qui sunt ita sancti firmi ut a prolixo innocentie baptismatis vel  
promissione religionis vel primis quadragesimalibus non se  
permittant auelli Carles enim hocies qui cito per  
sancitur vel a pluuia carnalis voluptatis vel a  
fluctibus mundane tribulationis vel a diuersitatibus  
vel a vete dyabolo temptationis vel calliditate  
stati dimittunt comum mentis sue a fudat suo  
rax inderi panem iucere onderes qui non sunt fida  
ti supra firmam petram sed super arenam qui contigit  
illud proverbium quod dicitur super petram edificatus est  
ad ventum et super loto in volutabro luti Et  
quod propheta vidit paucos in salute perseverare  
et ideo saluari non posse ait Quia solummodo qui perseve  
rauerit usque in finem saluus erit Item quod ipse scie  
bat Qui non ex virtute propria sed ex diuina gratia perse  
uerare poterat feco clamabat Saluum me  
fac deus quoniam diminuit se vitas  
tes a filijs hominum Et vobis se diminuit quia omnes  
diciauerunt sibi inutiles facti sunt non est qui faciat  
bonum non est usque ad vnum Et testatur dominus qui  
petro dicitur si quis potest saluus fieri. Respondit  
apud hocies impossibile est apud deum omnia sunt po  
possua Et potest per potestatem que sunt illa que faciunt hocies  
fieri vite mundicia paupertas voluntaria domi  
te passionis memoria et bonorum operum finalis perse  
uerantia ad quam nos perducit ihesus christo am  
**S**anctificetur nomen tuum Viso que sunt  
illa que faciunt hocies sanctum faciunt **Dauid**

q̄ q̄ta: sunt q̄ dñt mouē ⁊ allucē troies ad dñi  
 aranda ⁊ acqrendā sup̄ditas q̄duplice  
 sātate s̄z **Dñs dñs dñs ceto dñs locy dñm**  
 q̄p̄ p̄mo dñs q̄ ad sātate desiderada mo  
 n̄ nos sc̄is dñs Nos ei sumus hui illius  
 om̄ q̄ ē s̄ssimq̄ tāta sātate q̄ n̄pos̄le  
 sātate ⁊ pollui aqua tabe q̄ dñs s̄del ⁊  
 absq̄ ulla m̄qtate **Et nō solū ē s̄c̄ i se**  
 p̄mo etiā in alijs est fons ⁊ origo totiq̄  
 sātatis q̄ sātatis om̄ s̄c̄oz ab ip̄o sumit  
 radicale ⁊ fontale p̄ncipiū ⁊ finale cōple  
 metū **Et iō n̄ im̄to appellatur s̄c̄o s̄c̄oz**  
 q̄ nullus p̄t sacrificiū n̄ p̄ istū i xpm̄ **Dñs**  
 t̄as enī que in veteri lege cōferebatur p̄ lega  
 lia ⁊ carnalia sacrificia ⁊ sacrificia nō erat  
 n̄ figura ⁊ umbra ⁊ sātatis q̄ p̄ om̄m̄ **ih̄m**  
 cōfertur in lege noua **Et c̄at illa s̄a**  
 ficatō in corpe tm̄ ⁊ nō in aīa ⁊ iō veniēte  
 ista cessauit illa sicut veniēte vitate cessat  
 figura ⁊ umbra **Et hoc ē q̄ p̄dixerat uidēs**  
**daniel p̄p̄a** Cū veniēt iqt̄ s̄c̄o s̄c̄oz cessabit  
**unctio v̄ra** Quia ē dñs ih̄us c̄tus ē s̄at  
 simq̄ iō w̄t q̄ s̄ui s̄ui qui portat nomē ⁊  
 id a c̄to dñi xp̄m̄ s̄c̄o s̄c̄oz s̄c̄o s̄c̄oz **Quia sicut d̄t**  
**sap̄ies in proūbis d̄d̄m p̄ncip̄e p̄li s̄c̄o**  
 ⁊ m̄ster ei⁹ **Et iō clamat dñs leuitici xi**  
 ad p̄p̄ c̄saam̄ **Dñs s̄c̄o s̄c̄oz q̄m̄ ē s̄c̄o s̄c̄oz sum**  
**Dñs** ergo om̄s p̄li c̄saam̄ tenē ad sātate  
 teite ad maiore sātate tenē c̄leici qui de